F CORREGEDORIA GERAL

4J DAJUSTUÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIIP
PORTARIA CGJ N°1.156, DE 18 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS EM SUBSTITUIÇÃO, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do

INTERIOR, para o mês de AGOSTO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2° Vara da Comarca de Marechal Deodoro

naIista Judiciária: Juliana de França Silva

AGOSTO 20 e 21 íécnica Judiciária: Julia Angela Timóteo dos Santos

ssessor: Yukio Serra Negra Dias

Oficial de Justiça: Carlos Erivan Damasceno Lira Júnior

Joao Luiz Azevedo AssindodeforndigitIpor

Lessa:53368 Joao LuizAzevedo Lesso53368

Des. João Luiz Pzevedo Lessa

Corregedor-Geral da Justiça em substituição

lot- I